
大切にされてきた人形や、大切な亡き人との思い出が詰まった洋服や品物をお寺様
が供養いたします。思い出の詰まった品とのお別れはとても寂しいと思いますが、
役目を果たした大切な品々に感謝の念を込めて供養させていただきます。

辰若のイベントやセミナー、また葬儀などのご相談は下記のフリーダイヤルにお電話ください。

❖仏壇、位牌、神棚など宗教物の供養はできません。（個別供養可）

❖供養品は当社指定の供養品収容箱(約50㎝×50㎝)にお入れください。

【 ２箱 】提供させていただきます。 ※当社でご自宅へ箱を届けることも可能です

❖供養品は供養会前日までにお預けください。 ※当社で後日（供養品収容箱お届け時以降）

ご自宅へ供養品の回収に伺う場合は、別途1,000円頂戴致します

❖燃えない供養品は塔婆に魂を入れて供養いたします。

❖供養会当日の持ち込みはご遠慮ください。

❖供養会当日お車でお越しの方は、当社指定駐車場をご案内いたします。(１時間まで無料)

〇日本人形（ガラスケースに入ったままでＯＫ） ○念珠

○ぬいぐるみ 〇遺影写真（額に入ったままでＯＫ）

○弔電や香典袋 〇故人の遺品や洋服

（詳しくはお問合せ下さい）



Y・F 様

前々から供養してあげたいと思っておりましたが、決心がつきませんでした。

ポスターの絵がキレイだったので、明るい前向きな気持ちで、送り出してあげれ

ました。ありがとうございました。

S・W 様

結婚50年になるため、身の回りを整理をしていて、お人形さんに気が付きました。

身近にお世話してくれる所があり大変うれしかったです。

T・T 様

今日はありがとうございました。

初めて供養会を体験させていただき、母が大事にしていたお人形、ぬいぐるみを

こんなに丁寧にお経をしていただき感謝です。

スタッフの方々もとても親切でした。本当に今日はありがとうございました。

K・Y 様

今回の人形供養会に参加してとても良かったです。

夫を亡くして気持ちがまだ元気になれず、今回の供養で少し肩の荷がおりたよう

です。ありがとうございました。


